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Revisidon Bimensual

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

| CENTRO DE DIAGNOSTICO
(‘ )] l IAUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

ﬁwsmoilég

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Suspenslén (sl apllg

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-06-03 MARTHA PATRICIA ORJUELA CC (X)NIT () CE () No. 39568106
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CRA49 #53-69 [TAGUI 1000000 ltagui Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
EQY389 Colombia Pdablico &ampero Renault Duster dynamique
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combuslible [VIN o Chasis B
2018 10015031294 2017-11-16 Blanco glacial (v) Gas - gasolina SFBHSRS5B3JM927741
No. Motor Tipo Molor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
@0C089335 OTTO 1998 360305 SI()NO () SI()NO (X)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 68.70 Derecha 75.10 Izquierda 64.50 Derecha 61.00 J %
5 = Frenos
‘Eoﬁélaaa Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
+
e erso 191800 366500 N [5°1 206000 375400 N 6.89 30 %
53.70 50 % [5= 602 —
iZierdo 1650.00 3016.00 N |Gerecho 1826.00 3440.00 N 9.64 30 %
Eficacia [Ee 3 [Eje 3 B ’
auxiliar Minimo  Unidad zquierdo N lDerecho N %
E}:ufe rdo N SJ: r:cho N T %
13.80° 18 % = 1
Ejeb N EeS N T 9y
zquierdo Derecho v
o Desviacion lateral )
0%; ! 0%: < £ 9 lEje 4 [Eje ° o lMa:(/n-mo 10 Unidad m/km
) Inspeccion Visual
| 1Promodlo de Tiempo CUMPLE [ :Oosompar\ador CUMPLE H Eje! Rin lzquierdo }CUMPLE
Aseo General [cumpLE Tridngulos [cUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Ventanilas LCUMPLE——
[ [igentificacion Reglamentana [comPLe | [Ejez anta izquierda [cumPLE | |tz Placa CUMPLE J
k ‘WLuz interma CUMPLE nAnclajo Silas CUMPLE [ Salidas de emergencia y Martillo EUMPLE
ﬂE;ﬂ Rin Derecho ‘CUMPLE Direccionsles 1CUMPLE | nsrazos Axiales CUMPLE '
} [Terminales [CUMPLE | [Cojnerla [CUMPLE | [Pemos CUMPLE |
l :gromodto de Dislancia .CUMPLE l 1I‘Eslmlo Tubos Escape ﬂCUMPLE ’Exlintor TCUMPLE
Rotulas Infenores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE T Sefales de Advertencia CUMPLE
[ jRotuln superiores ﬂCUMPLE Tieras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas [cumPLE | [Ejez Rin Derecho CUMPLE | gBanoorola CUMPLE
| Tme&awabﬂus CUMPLE | Parabrisas CUMPLE T Resortes o Ballestas CUMPLE
B |Indicagores de tablero jcuwu& ., [Eje2 Rin 1zquierdo [cumpLE T ﬁGa\o CUMPLE |
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
[ |Bastdor [cumPLE Terminales Baterla [CUMPLE | |Amortiguadores CUMPLE
| 7Bobquin 1:IC!.JMPLE | _‘5102 llanta derecha EUMPLE L Crucela iCUMPLE |
45}01 llanta derecha rCUMPLE }L dpno 'CUMPLE | #Sopon“ }CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Dislintivo de la empresa CUMPLE
rCintumnos de Seguridad TCUMPLE i FUanu de repuaslo H(:UMF‘I.E T Espejos CUMPLE
F'Rotrvomso:n CUMPLE | Eje1 llanta izquierda +CUMPLE T Luces de Parqueo %CUMPLE
[Cinterna fcuupn.e ) Pisos Jcompie |~ |
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
t
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
1
GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_ NO * j

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES ey 74-88 |
Eje lzqulerda | derecha
Eje1 1I‘2..19 1.97 ‘
Eje2 J6.23 tGJA

([ ao. A== T

L |
 HETIDR JAIME VALENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICOJAUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisidn preventiva no esta relacionad con Ids4esultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingerveria SA S. - Tecn-RTM (Sistema de gestién para revisiin técnifo mecénica)
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